
Realizimi të Ardhurave për Vitin 2014

Në lekë 

E m ë r t i m i Plani Vitit 2014 Realizimi Viti 2014

I TË ARDHURA TË TAKSUESHME 4.854.947.000 3.199.001.519

1 Taksa mbi pasurinë e paluajtshme 1.146.397.000 756.756.097

2 Tatimi i Thjeshtuar mbi Fitimin e BV 600.000.000 406.968.461

3 Taksa vendore e BV -                                          207.618.690

4 Taksa e fjetjes në hotel 42.000.000 42.060.817

5 Taksa e ndikimit ne infrastrukture nga ndertimet e reja 1.700.400.000 1.004.842.547

6 Taksa mbi kalimin të drejtës pronësisë pasuri të paluajt. 375.000.000 260.109.009

7 Taksa vjetore e mjeteve te perdorura 300.000.000 229.126.388

8 Taksa për zënien e hapësirave publike 99.000.000 60.465.809

9 Taksa e tabelës 491.000.000 227.080.832

10 Taksa e përkohëshme e lojrave te fatit dhe kazinove 101.150.000 3.972.869

II  TË ARDHURA JO TATIMORE 1.934.083.000 1.368.396.837

1 Tarifa e pastrimit 1.250.000.000 809.739.138

2 Tarifa e parkimit 100.000.000 67.899.565

3 Tarifa për shqyrtimin e kërkesës për leje për punime 303.000.000 234.363.311

4 Qira ndertese 40.000.000 30.443.044

5 Qira trualli 1.000.000 56                                 

6 Të tjera 2.000.000 44.310.697

7 Nga institucionet e varesise 11.000.000 7.681.216

8 Për Kopshtet e femijeve 145.000.000 111.113.175

9 Për Çerdhet e femijeve 77.083.000 59.051.069

10 Për Konviktet e Shkollave te Mesme 5.000.000 3.739.922

III DONATOR DHE SPONSOR -                                          -                                

 IV GJOBAT 103.500.000 123.416.400

T O T A L I 6.892.530.000 4.690.814.756


